
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 121 del 15/07/2010
 

 
COMUNE DI ROCCAFORZATA
 
Approvazione P.U.E. zona C4 e D1.
 
 
 
DELIBERA C.C.
N. 4 DEL 30/01/2010
 
 
IL CONSIGLIO COMUNALE
 
 
Omissis
 
 PREMESSO
 CHE il Sig. ERARIO BOCCAFURNI Gregorio con nota Prot. 2851 del 15/09/2009 ha trasmesso il
P.U.E. di iniziativa privata della zona C4 del P.U.G. del Comune, a firma dell’Ing. Ciro Abramo,
composto dai sottoelencati elaborati: Omissis
 
 Che con delibera di C.C. n. 35 del 30/11/2009, esecutiva, è stato adottato, ai sensi dell’art. 6 co. 3 della
1.R. 20 del 27/07/2001 il P.U.E. della zona C4 del P.U.G. del Comune;
 
 Che, ai sensi dell’art. 16 co. 4 della Legge regionale n. 20 del 27/07/2001, in data 18/12/2009 con nota
Prot. 5332 è stato richiesto il deposito presso la Segreteria Comunale per 15 (quindici) giorni consecutivi
dal 18/12/2009, dell’avviso che il Piano Urbanistico Esecutivo (PUE) della Zone C4 (unitamente ad altri
PUE) e le relative delibere di adozione, “sono depositati a decorrere dalla data odierna e per 15
(quindici) giorni consecutivi, presso la Segreteria del Comune. Entro il termine di quindici giorni dalla
data di scadenza del periodo di deposito, chiunque abbia interesse può presentare proprie osservazioni,
anche ai sensi dell’articolo 9 della Legge n. 241/1990”.
 
 Che è stato dato avviso pubblico mediante affissione in data 18/12/2009 N. 511 di rep. all’Albo Pretorio,
affissione di manifesti in luoghi pubblici, nonchè mediante pubblicazione, stesso giorno, sui quotidiani: Il
Corriere del Giorno, il Quotidiano di Taranto;
 
 Dato atto che, durante il periodo di deposito del PUE zona C4 , come attestato con nota Prot. 340 del
22/01/2010 dal Responsabile del procedimento di Ufficio Segreteria, non sono pervenute osservazioni
inerenti la zona in oggetto;
 

1



 
IL CONSIGLIO COMUNALE
 
 Tutto quanto innanzi premesso,
 
Omisssi
 
 
DELIBERA
 
Omissis
 
 Dare atto che, durante il periodo di deposito del PUE zona C4, non sono pervenute osservazioni, come
attestato con nota Prot. 340 del 22/01/2010 dal Responsabile del procedimento di Ufficio Segreteria;
 
 di approvare in via definita, ai sensi della L.R. 20/2001 il P.U.E. di iniziativa privata della zona C4
presentato dal Sig. ERARIO BOCCAFURNI Gregorio con nota Prot. 2851 del 15/09/2009;
 
Omissis
 
 
DELIBERA C.C.
N. 5 DEL 30/01/2010
 
 
IL CONSIGLIO COMUNALE
 
Omissis
 PREMESSO
 Che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 11 del 17/03/2007, pubblicata sul Bollettino Ufficiale
della Regione Puglia in data 12.04.2007 n. 55 è stato approvato in via definitiva il PUG. del Comune di
Roccaforzata;
 
 CHE il progettista incaricato Ing. Ciro D’Abramo ha predisposto il P.U.E. della zona D1 Artigianale del
P.U.G. del Comune, composto dai sottoelencati elaborati: omissis
 
 Che con delibera di C.C. n. 36 del 30/11/2009, esecutiva, è stato adottato, ai sensi dell’art. 6 co. 3 della
L.R. 20 del 27/07/2001 il P.U.E. della zona D1 Artigianale del P.U.G. del Comune;
 
 Che, ai sensi dell’art. 16 co. 4 della Legge regionale n. 20 del 27/07/2001, in data 18/12/2009 con nota
Prot. 5332 è stato richiesto il deposito presso la Segreteria Comunale per 15 (quindici) giorni consecutivi
dal 18/12/2009, dell’avviso che il Piano Urbanistico Esecutivo (PUE) della ZONA D1 - ARTIGIANALE
(unitamente ad altri PUE) e le relative delibere di adozione, “sono depositati a decorrere dalla data
odierna e per 15 (quindici) giorni consecutivi, presso la Segreteria del Comune. Entro il termine di
quindici giorni dalla data di scadenza del periodo di deposito, chiunque abbia interesse può presentare
proprie osservazioni, anche ai sensi dell’articolo 9 della Legge n. 241/1990”.
 
 Che è stato dato avviso pubblico mediante affissione in data 18/12/2009 N. 511 di rep. all’Albo Pretorio,
affissione di manifesti in luoghi pubblici, nonché mediante pubblicazione, stesso giorno, sui quotidiani: Il

2



Corriere del Giorno, il Quotidiano di Taranto;
 
 Dato atto che, durante il periodo di deposito del PUE ZONA D1 - ARTIGIANALE, come attestato con
nota Prot. 340 del 22/01/2010 dal Responsabile del procedimento di Ufficio Segreteria, non sono
pervenute osservazioni inerenti la zona in oggetto;
 
IL CONSIGLIO COMUNALE
 
 Tutto quanto innanzi premesso
Omissis
 
 
DELIBERA
 
Omissis
 
 Dare atto che, durante il periodo di deposito del PUE ZONA D1 - ARTIGIANALE, non sono pervenute
osservazioni, come attestato con nota Prot. 340 del 22/01/2010 dal Responsabile del procedimento di
Ufficio Segreteria;
 
 di approvare in via definita, ai sensi della L.R. 20/2001 il P.U.E. di iniziativa pubblica della ZONA D1 -
ARTIGIANALE;
 
Omissis
 
Il Sindaco
Dr. Vincenzo Pastore
 
_________________________

3


